
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

 

（令和２年２月６日～令和２年５月１５日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

青梅市リサイクルセンター

容器包装プラスチック処理

ラ イ ン 設 置 工 事 

新町６丁目地内 
公 募 型 

プロポーザル 
149,512,000 円  

 計    149,512,000 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

148,500,000 円  99.32% 
令 2.2.28 

～令 3.3.15 

メ タ ウ ォ ー タ ー 

株式会社 営業本部 

東 京 営 業 部 

― 

（市外） 
衛 生 費  

148,500,000 円       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 南 岸 

排 水 区 柚 木 町 地 区 

枝 線 布 設 元 の ２ 工 事 

柚木町３丁目地内 
公 募 型 

指名競争入札 
11,235,400 円  

 計   11,235,400 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

11,235,400 円  100.00% 
令 2.2.18 

～令 2.3.27 
株式会社濱中技建 

土木Ａ 

（市内） 
 

11,235,400 円       

 

 


